

Администрация Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 702

20.11.2020г.

пгт. Гвардейское

О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества на территории Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утверждённое Постановлением Гвардейского сельского поселения № 926 от 27.12.2019г.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, администрация Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества на территории Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым», утверждённое Постановлением администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 27.12.2019года № 926, изложив состав комиссии, согласно приложению.
- 2. Постановление администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 14.09.2020 года № 547 О внесении изменений в состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества на территории Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утверждённое Постановлением Гвардейского сельского поселения № 926 от 27.12.2019года, считать утратившим силу.
 - 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Гвардейского сельского поселения



Приложение № 1 к Постановлению администрации Гвардейского сельского поселения № 702 от 20. 1. 2020 года

Состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды муниципального недвижимого имущества на территории Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

Председатель комиссии:

Саблин Дмитрий Вячеславович

Заместитель председателя комиссии:

Девкина Тамара Александровна

Секретарь комиссии:

Дмитриева Лидия Александровна

Члены комиссии:

Миропольцева Наталья Ивановна Калугин Михаил Сергеевич Кучеренко Тимур Павлович Зубко Светлана Витальевна